
Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2016 г.                                                                             №335 

 

О формировании методического совета 

 

В соответствии с Положением о методическом совете колледжа, в 

целях совершенствования учебно-методического обеспечения 

образовательного процесса, повышения качества разрабатываемой 

учебной, учебно-программной, методической литературы, программ, 

распространения опыта организации учебно-воспитательного процесса, 

внедрения в образовательный процесс современных педагогических 

технологий 

приказываю: 

 

1. Сформировать на 2016-2017 учебный год методический совет 

колледжа в следующем составе: 

- заместитель директора по учебной работе Выручаева Н.В.; 

- заместитель директора по учебно-методической работе              

Беляева Г.Н.; 

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе      

Ермолова О.И.; 

- заместитель директора по ИТ Куравин А.Л.; 

- заместитель директора по учебно-производственной работе 

Латышев О.В.; 

- заведующий отделением Сахарчук О.Н.; 

- заведующий отделением Потрясаев В.И.; 

- методиста Бакаловой Е.Е.; 

- председатель цк Поданева С.В.; 

- председатель цк Карпенко Н.Г.; 

- председатель цк Сердюкова Н.А.; 



- председатель цк, менеджер специальностей «Программирование в 

компьютерных системах», «Организация и технология защиты 

информации» Глухова Л.А.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Техническая 

эксплуатация электрического и электромеханического оборудования» 

Погребняков А.Г.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Системы и средства 

диспетчерского управления» Чобану Л.А.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Технология продукции 

общественного питания» Маркова М.Н.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Теплоснабжение и 

теплотехническое оборудование» Кобченко А.В.; 

- председатель цк, менеджер специальностей «Страховое дело», 

«Операционная деятельность в логистике» Макаренко О.С.; 

- менеджер специальности «Радиосвязь, радиовещание и 

телевидение» Литвишков Н.А.; 

- менеджер специальности «Автоматические системы управления» 

Недоступенко Д.А.; 

- менеджер специальности «Сварочное производство» Баженова О.А. 

2. Работу методического совета колледжа проводить согласно Плана 

работы колледжа на 2016-2017 учебный год и в соответствии с 

Положением о методическом совете колледжа. 

 

Директор колледжа      О.А. Шаталов 

 

 

  



Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2017 г.                                                                     №383 

 

О формировании методического совета 

 

В соответствии с Положением о методическом совете колледжа, в 

целях совершенствования учебно-методического обеспечения 

образовательного процесса, повышения качества разрабатываемой 

учебной, учебно-программной, методической литературы, программ, 

распространения опыта организации учебно-воспитательного процесса, 

внедрения в образовательный процесс современных педагогических 

технологий 

приказываю: 

 

3. Сформировать на 2017-2018 учебный год методический совет 

колледжа в следующем составе: 

- заместитель директора по учебной работе Выручаева Н.В.; 

- заместитель директора по учебно-методической работе           Беляева 

Г.Н.; 

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе     

Ермолова О.И.; 

- заместитель директора по ИТ Куравин А.Л.; 

- заместитель директора по учебно-производственной работе 

Латышев О.В.; 

- заведующий отделением Сахарчук О.Н.; 

- заведующий отделением Потрясаев В.И.; 

- методист Бакалова Е.Е.; 

- председатель цк Поданева С.В.; 

- председатель цк Карпенко Н.Г.; 

- председатель цк Сердюкова Н.А.; 

- председатель цк, менеджер специальностей «Программирование в 

компьютерных системах», «Организация и технология защиты 

информации», «Аддитивные технологиии» Сапожникова Г.В.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Техническая 



эксплуатация электрического и электромеханического оборудования» 

Егорова И.Н.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Системы и средства 

диспетчерского управления», «Радиосвязь, радиовещание и телевидение»  

Чобану Л.А.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Технология продукции 

общественного питания» Маркова М.Н.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Теплоснабжение и 

теплотехническое оборудование» Кобченко А.В.; 

- председатель цк, менеджер специальностей «Страховое дело», 

«Операционная деятельность в логистике» Макаренко О.С.; 

- менеджер специальности «Автоматические системы управления» 

Недоступенко Д.А.; 

- менеджер специальности «Сварочное производство» Баженова О.А. 

4. Работу методического совета колледжа проводить согласно Плана 

работы колледжа на 2017-2018 учебный год и в соответствии с 

Положением о методическом совете колледжа. 

 

 

 

 

Директор колледжа      О.А. Шаталов 

  



 

Белгородская область 

 

Департамент  внутренней и кадровой политики 

 

областное государственное  автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 

 

ПРИКАЗ 

«31» августа 2018 г.                                                                     №381 

 

О формировании методического совета 

 

В соответствии с Положением о методическом совете колледжа, в 

целях совершенствования учебно-методического обеспечения 

образовательного процесса, повышения качества разрабатываемой 

учебной, учебно-программной, методической литературы, программ, 

распространения опыта организации учебно-воспитательного процесса, 

внедрения в образовательный процесс современных педагогических 

технологий 

приказываю: 

 

5. Сформировать на 2018-2019 учебный год методический совет 

колледжа в следующем составе: 

- заместитель директора по учебной работе Выручаева Н.В.; 

- заместитель директора по учебно-методической работе       Беляева 

Г.Н.; 

- заместитель директора по учебно-воспитательной работе Ермолова 

О.И.; 

- заместитель директора по ИТ Куравин А.Л.; 

- заместитель директора по учебно-производственной работе           

Латышев О.В.; 

- заведующий отделением Сахарчук О.Н.; 

- заведующий отделением Потрясаев В.И.; 

- заведующий отделением Лапина Т.Ю.; 

- руководитель структурного подразделения Егунов А.С.; 

- методист Бакалова Е.Е.; 

- председатель цк Горлова Е.В.; 

- председатель цк Карпенко Н.Г.; 

- председатель цк Сердюкова Н.А.; 

- председатель цк, менеджер специальностей «Аддитивные 

технологиии», «Организация и технология защиты информации», Третьяк 



И.Ю. 

- менеджер специальностей «Программирование в компьютерных 

системах», «Информационные системы и программирование» 

Сапожникова Г.В.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Техническая 

эксплуатация электрического и электромеханического оборудования» 

Егорова И.Н.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Системы и средства 

диспетчерского управления», «Радиосвязь, радиовещание и телевидение»  

Чобану Л.А.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Технология продукции 

общественного питания» Ланьшина Я.Ю.; 

- председатель цк, менеджер специальности «Теплоснабжение и 

теплотехническое оборудование» Кобченко А.В.; 

- председатель цк, менеджер специальностей «Страховое дело», 

«Операционная деятельность в логистике» Макаренко О.С.; 

- председатель цк, менеджер специальностей «Автоматические 

системы управления», «Мехатроника и мобильная робототехника (по 

отраслям)» Недоступенко Д.А.; 

- менеджер специальности «Сварочное производство» Баженова О.А. 

6. Работу методического совета колледжа проводить согласно Плана 

работы колледжа на 2018-2019 учебный год и в соответствии с 

Положением о методическом совете колледжа. 

 

 

 

 

Директор колледжа     О.А. Шаталов 

 


